

Výkaz výměr

Stavební úpravy objektu knihovny v Budkovicích

D.1.4.d Silnoproudá elektrotechnika – I.etapa

Pol	Popis položky	počet jedn.	cena/jedn	celkem
Dodávka strojů a zařízení				
Rozvaděč RH				
1	Rozvaděč oceloplechový, zapuštěný výzbroj, parametry a provedení dle výkresu rozvaděče RH			22825,00
Úprava elektroměrového rozvaděče RE				
2	Sloučení dvou odběrných míst, ve skříni zůstane jen jeden jednosazbový elektroměr s jističem 3x25A, přívod a vývod kabelem 4x16 mm ²			3850,00
3 Montážní materiál				
4	kabel CYKY-J(O) 3x1,5			4512,20
5	kabel CYKY-O 2x1,5			451,00
6	kabel CYKY-J 4x1,5			477,40
7	kabel CYKY-J 5x1,5			2310,00
8	kabel CYKY-J 3x2,5			10466,50
9	kabel CYKY-J 5x2,5			1249,60
10	kabel CYKY-J 4x16			1983,12
11	vodič CY6			142,70
12	vodič CY16			199,10
	Svítlidla včetně zdrojů :			0,00
13	A - zářivkové, přisazené, Modus KSC 236EP, 2x36W			15317,50
14	C - žárovkové, stropní, 1x60W, IP20			2574,00
15	D - žárovkové, stropní nebo nástěnné, 1x60W, IP44			2145,00
16	E - žárovkové, stropní, 1x60W, IP44, na hořlavý povrch			429,00
17	F - žárovkové, venkovní, 1x60W, IP44, s vestav.čidlem pohybu			1060,40
18	G - zářivkové, přisazené, Modus V3 236 EP, 2x36W, IP65			1359,60
19	N – nouzové Tiger 8W, SE, 1 hod, IP22, včetně piktogramů			3206,50
20	spínač 230V, 10A, řazení 1, IP20			479,90
21	spínač 230V, 10A, řazení 5, IP20			152,38
22	spínač 230V, 10A, řazení 6, IP20			208,08
23	spínač 230V, 10A, řazení 7, IP20			257,07
24	spínač 230V, 10A, řazení 1, na stěnu IP44			298,76
25	spínač sporákový, 400V, 16A, na stěnu IP44			1709,85
26	časový spínač CS3-1B pro ovládání a doběh ventilátorku			424,16
27	zásuvka dvojnásobná 230V, 16A, IP20			1927,20
28	zásuvka jednoduchá 230V, 16A, na stěnu, IP44			298,88
29	zásuvka třífázová 3P+N+PE, 400V, 16A, na stěnu, IP44			107,78
30	instal. trubka ohebná 1425, D 25mm			130,90
31	instal. trubka ohebná 1432, D 32mm			191,25
32	instal. trubka ohebná 1440, D 40mm			123,20
33	instal. trubka PVC pevná 4025 LA, D25 mm			114,95
34	instal. trubka PVC pevná 4032 LA, D 32mm			308,00
35	lišta vkladací 24x22 mm			346,50
36	lišta vkladací 40x15 mm			572,55
37	krabicová rozvodka nástěnná			484,00
38	krabice přístrojová KP 68/2			217,80
39	krabice univerzální KU 68-1901			36,50
40	krabicová rozvodka KU 68-1903			2117,50
				58390,83

Výkaz výměr

Stavební úpravy objektu knihovny v Budkovicích

D.1.4.d Silnoproudá elektrotechnika – I.etapa

Pol	Popis položky	počet	jedn.	cena/jedn	celkem
41	Montážní práce				
42	Montáž rozvaděče RH a montážního materiálu (v rozsahu dle výše uvedených položek montážního materiálu)	1	ks	57200,00	57200,00
Rekapitulace nákladů					
43	Dodávka strojů a zařízení				26675,00
44	Montážní materiál	1	ks	58390,83	58390,83
45	Montážní práce	1	ks	57200,00	57200,00
46	Přirážky, doprava, GZS	1	ks	27500,00	27500,00
47	Nezměřitelné práce v hodinové sazbě	14	hod	385,00	5390,00
48	Revize, revizní zpráva	1	ks	6380,00	6380,00
49	Náklady celkem				181535,83